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EK – 1 

 DERSLERİN İÇERİĞİ VE YARARLANILACAK KİTAPLAR 

ADLT 101- Hukuk Başlangıcı                                                                                                        

Bu ders hukukun tanımı ve yorumlanması, fonksiyonları, normlar içerisinde yeri, adalet ve adalet türleri, 

hukukun dalları ve kuramları, hukukun uygulanması, hukuk sistemleri gibi konuları kapsar. 

Ders Kitabı: Adnan Güriz, Hukuk Başlangıcı, Ankara, Siyasal Kitabevi, 2011 

 

ADLT 103 – Anayasa Hukuku Bilgisi I                                                                                         

Anayasa kavramı, anayasacılık hareketleri, asli iktidar, kurucu iktidar, anayasa yargısı, demokrasi 

kavramı, devlet kavramı ve şekilleri, devletin organları, hükümet sistemleri, demokrasi, seçimler ve 

seçim sistemleri, siyasi partiler, temel hak ve hürriyetler. 

Ders Kitabı: Kemal Gözler, Türk Anayasa Hukuku Dersleri, Ekin Kitabevi, 2018. 

 

ADLT 105- Medeni Hukuk Bilgisi I                                                                                              

Medeni hukukun temel ilkeleri, medeni kanunun başlangıç hükümleri, objektif ve subjektif iyi niyet, 

hakimin takdir hakkı, kanunun uygulanması ve ispat yükü, hukuki anlamda şahıs kavramı, hak ve fiil 

ehliyeti ikametgah ve isim, dernekler ve vakıflar, aile kavramı ve türk aile hukukuna egemen olan 

ilkeler, evlenme, evliliğin genel hükümleri, geçersizliği, iptali ve kendiliğinden sona ermesi, boşanma, 

soybağı, velayet, vesayet, kayyımlık ve yasal danışmanlık, vesayetin yönetimi, vesayet organlarının 

sorumluluğu ve vesayetin sona ermesi. 

Ders Kitabı: Akipek/Akıntürk/Karaman: Türk Medeni Hukuku-Başlangıç Hükümleri, Kişiler Hukuku, 

Beta Yayınevi, İstanbul 2011. 

 

ADLT 107- Mahkeme Dosyalama ve Arşivleme                                                                                                                                                   

Türkiye’de mevcut bulunan mahkemelerde tutulan dosya ve defterlerin nasıl oluşturulduğu ve içerikleri, 

UYAP sistemine entegrasyonun nasıl sağlandığı bu dersin kapsamında ele alınmaktadır. 

 

ADLT 109- Hukuk Dili ve Adli Yazışma                                                                                      

Bu ders kapsamında öncelikle hukuki terimler öğretilmekte ve hukuki yazışmaların nasıl bir uslüp ve 

teknikle yapılması geektiği anlatılır. Devamında resmi yazışma kuralları, adi ve adli dilekçe, adli, idari, 

cezai yazışmalar, mahkeme kararları, tutanaklar, mahkeme kararları ve bunların içermesi gereken 

unsurlar ele alınır. Ayrıca dava dilekçesi, cevap dilekçesi, mahkeme kararları ve temyiz dilekçelerinin 

içerikleri ile icra safhasında kullanılan takip talebi ile ödeme ve icra emri gibi yazılar, mahkemelerce 

kullanılan bazı müzekkere örnekleri ile sözleşmelerin incelenmesi ve buna ilişkin uygulamalar 

yaptırılmaktadır.  

Ders Kitabı: Ejder Yılmaz, Adli Yazı ve Yazışma Usuller Ders Kitabı, Yetkin, Ankara, 2014;  Hülya 

Gürsoy, Hukuk Dili ve Adli Yazışmalar, Anadolu Üniversitesi Yayınları, 2011. 

 

ADLT 111- Mesleki Bilgisayar (Klavye Kullanımı I)                                                                  

Standart Türk Klavyesi olan F klavyeyi tanıtılarak, on parmak yazma tekniği, doğru oturuş şekillerini, 

kolların duruşunu ayarlama, ellerin temel sıra üzerine yerleştirilmesi, parmakların klavye üzerinde 

duruşu ve hareketi, enter, backspace, aralık çubuğu vuruşlarını yapma, temel sıra harf dizimi, orta sıra 

harfleri, üst sıra harf çalışmaları, alt sıra harf çalışmaları, shift, capslock tuş vuruşları, yazım yanlışları, 

hız hesabı, düz metin çalışmaları, hız çalışmaları. 

Ders Kitabı: Menekşe Tarhan Öztoprak, Öznur Koç, Klavye Teknikleri, 3. Baskı, Seçkin Yayıncılık, 

Ankara 2017 
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ADLT 113- Adalet Meslek Etiği                                                                                                   

Meslek etiği kavram ve ilkelerini tanıtmak ve adalet personelinin sahip olması gereken etik tutumun 

nasıl olması gerektiği bu dersin kapsamını oluşturmaktadır. 

Ders Kitabı: Adalet Bakanlığı, Uluslararası Yargı Etiği Sempozyumu, Ankara, 2017. 

 

AİİT101-Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I                                                                                

Kavramlar, tanımlar, ders yöntemleri ve kaynakların tanımı, Sanayi Devrimi ve Fransız Devrimi, Osmanlı 

Devleti’nin Dağılışı (XIX. Yüzyıl), Tanzimat ve Islahat Fermanı, I. ve II. Meşrutiyet, Trablusgarp ve 

Balkan Savaşları, I. Dünya Savaşı, Mondros Ateşkes Antlaşması, Wilson İlkeleri, Paris Konferansı, M. 

Kemal’in Samsun’a Çıkışı ve Anadolu’daki Durum, Amasya Genelgesi, Ulusal Kongreler, Mebusan 

Meclisinin Açılışı, TBMM’nin Kuruluşu ve İç İsyanlar, Teşkilat-ı Esasi Kanunu, Düzenli Ordunun 

Kuruluşu, I. İnönü, II. İnönü, Kütahya-Eskişehir, Sakarya Meydan Muharebesi ve Büyük Taarruz, 

Kurtuluş Savaşı sırasındaki antlaşmalar, Lozan Antlaşması, Saltanatın Kaldırılması. 

Ders Kitabı: : Edt. AKANDERE, Osman, SEMİZ, Yaşar, Türkiye Cumhuriyeti Tarihi, GÖYÜNÇ, Nejat, 

Atatürk ve Milli Mücadele, ARMAOĞLU, Fahir, 20. Yy Siyasi Tarihi, AYBARS, Ergün, Türkiye 

Cumhuriyeti Tarihi, 

 

COMP 111-Bilgisayar I                                                                                                                   

Bilişim teknolojileri, yazılım ve donanım ile ilgili temel kavramlar, genel olarak işletim sistemleri, kelime 

işlemci programları, elektronik tablolama programları, veri sunumu, eğitimde internet kullanımı, bilişim 

teknolojilerinin sosyal yapı üzerindeki etkileri ve eğitimdeki yeri, bilişim sistemleri güvenliği ve ilgili etik 

kavramları. 

Ders Kitabı: Şentürk, Aysan (ed.2011) Temel Bilgi Tenolojileri ve Bilgisayar Kullanımı, Ekin Yayınevi, 

Bursa. Güneş, Ali (ed.).(2007). Bilgisayar I-II: Temel Bilgisayar Becerileri. Ankara: PegemA Yayıncılık. 

Bilgisayar Kurs Kitabı, Arkadaş Yayınları, 2008, Ankara. MEB Eğitim Teknolojileri Genel Müd. (2003). 

Eğitim Teknolojileri: Bilgisayar. Ankara: MEB EğiTek, Yay.No-9. 

 

ENGL 111- İngilizce I                                                                                                                      

Bu ders, üniversite öğrencilerinin kendi alanlarında yürüttükleri her türlü akademik faaliyette okuma, 

konuşma, dinleme ve yazma becerilerini belirli bir etkinlikte kullanabilmelerini sağlayacak biçimde 

tasarlanmıştır. Bu derste ilgi çekici bağlamlar yaratılarak, dilin işlekliğini artırıcı alıştırmalar verilerek, 

dilin gerçek iletişim becerilerinde kullanımı gösterilerek öğrencilerin dilsel ve iletişimsel yetileri 

geliştirilecek ve yabancı dil yeterlikleri artırılacaktır. 

Ders Kitabı: New Headway Elementary Student’s Book&Workbook Liz and John Soars third edition 

;English for Life Student’s Book&Workbook Tom Hutchinson ; Essential Grammar In Use Raymond  

Murphy. Language to Go / Elementary, Pearson, Malaysia 

 

TURK101-Türkçe I: Yazılı Anlatım                                                                                                                                   

Yazı dilinin ve yazılı iletişimin temel özellikleri, yazı dili ile sözlü dilin arasındaki temel farklar. Anlatım: 

yazılı ve sözlü anlatım; öznel anlatım, nesnel anlatım; paragraf; paragraf türleri (giriş-gelişme-sonuç 

paragrafları). Metnin tanımı ve metin türleri (bilgilendirici metinler, yazınsal metinler); metin olma 

koşulları (bağlaşıklık, tutarlılık, amaçlılık, kabul edilebilirlik, durumsallık, bilgisellik, metinler arası 

ilişkiler). Yazılı anlatım (yazılı kompozisyon: serbest yazma, planlı yazma); planlı yazma aşamaları (konu, 

konunun sınırlandırılması, amaç, bakış açısı, ana ve yan düşüncelerin belirlenmesi; yazma planı hazırlama, 

kâğıt düzeni); bilgilendirici metinler (dilekçe, mektup, haber, karar, ilan/reklam, tutanak, rapor, resmi 

yazılar, bilimsel yazılar) üzerinde kuramsal bilgiler; örnekler üzerinde çalışmalar ve yazma uygulamaları; 

bir metnin özetini ve planını çıkarma; yazılı uygulamalardaki dil ve anlatım yanlışlarını düzeltme. 

Ders Kitabı: Mustafa Cemiloğlu, Türkçe Yazılı Anlatım Öğretimi, Alfa Aktüel, Bursa 2009. 

Şerif Aktaş, Osman Gündüz, Yazılı ve Sözlü Anlatım, Akçağ, Ankara 2002. 

 

ADLT 102- Medeni Usul Hukuku Bilgisi                                                                                       

Hukuk Mahkemelerinin görev ve yetkileri, mahkemeler arasındaki görev ve iş bölümü, mahkemelerde 

yardımcı organlar ve zabıt katibi, davanın açılması ve cevap, tahkikat aşaması, diller, fer’i müdahale, 



ULUSLARARASI FİNAL ÜNİVERSİTESİ 

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU 

(Türkçe) 

 
yargılama aşaması, hüküm tesisi, kararların denetim mekanizması, kanun yolları, temyiz, karar 

düzeltme, hakem kararları ve hakem kararlarının uygulanması konuları ele alınmaktadır. 

Ders Kitabı: Baki Kuru/Ramazan Arslan/Ejder Yılmaz: Medenî Usul Hukuku Ders Kitabı, 22. Baskı, 

Ankara 2011. 

 

ADLT 115- Yargı Örgütü                                                                                                          

Hukuk Devleti ve Yargı Erki, Yargı Bağımsızlığı, Hakimler, Savcılar, Adli Yargı Örgütü, İdari Yargı 

Örgütü, Askeri Ceza Yargısı, Kalem Görevlileri, Yargı Örgütü ile İlgili İdari Organlar ve Diğer 

Meslekler, Mahkemelerin Sınıflandırılması ve Türk Yargı Örgütünün Şeması, İdari Yargı Örgütü, Hesap 

Yargısı, Uyuşmazlık Mahkemesi, Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu, Adalet Bakanlığı Teşkilatı. 

Ders Kitabı: Mehmet Köksal, Yargı Örgütü Hukuku Ders Kitabı, Legal, İstanbul, 2018. 

 

ADLT 104- Anayasa Hukuku Bilgisi II                                                                                          

Türk anayasa hukukunun tarihî gelişimi (1876, 1921, 1924 ve 1961 Anayasaları) ve 1982 Anayasası'nın 

temel ilkeleri, yasama, yürütme ve yargı organlarının düzenlenişi ve aralarındaki ilişkiler, olağanüstü 

yönetim usulleri ve Anayasada düzenlenmiş bulunan diğer kurumlar ile Anayasa Mahkemesi’nin 

kuruluş ve işleyişi. 

Ders Kitabı: Kemal Gözler, Türk Anayasa Hukuku Dersleri, Ekin Kitabevi, 2018. 

 

ADLT 106- Medeni Hukuk Bilgisi II                                                                                              

Bu derste eşya ve miras hukukunun temel kavramları ele alınmaktadır. Eşya hukukunun konusu, ayni 

hak kavramı ve unsurları, eşyanın tanımı ve çeşitleri, ayni haklara hakim olan prensipler, zilyetlik, tapu 

sicili, mülkiyet, taşınmaz mülkiyeti, taşınmaz mülkiyetinin kapsamı ve kısıtlamaları, kat mülkiyeti, 

taşınır mülkiyeti, irtifak hakları, taşınmaz yükü, taşınmaz rehni, taşınır rehni. Miras hukukunun temel 

kavramları, mirasçılar, yasal mirasçılar, zümre sistemi ve zümre sistemine hakim olan ilkeler,evlatlık ve 

alt soyunun mirasçılığı, sağ kalan eşin mirasçılığı, atanmış mirasçılar, ölüme bağlı tasarruflar. 

Ders Kitabı: Oğuzman/ Seliçi/Özdemir, Eşya Hukuk Ders Kitabı, Filiz, İstanbul, 2018. 

 

ADLT 108- Ceza Hukuku Bilgisi                                                                                                 

Ceza hukukunun kapsamı ve amacı, kanunilik ilkesi, ceza kanunun zaman ve yer bakımından 

uygulanması, suçluların geri verilmesi; Suçun yapısal unsurları, Suçun maddi unsuru, hareket, netice, 

nedensellik bağı, suçun konusu, fail, mağdur; Suçun manevi unsuru olarak kast ve taksir; Hukuka 

aykırılık, hukuka uygunluk nedenleri, meşru savunma, kanunun hükmünü icra, hakkın kullanılması, 

ilgilinin rızası; Kusurluluk, kusurluluğu kaldıran ve azaltan nedenler; Suçun özel görünüş şekilleri: 

suçların içtimai, teşebbüs, iştirak; ceza kanununda düzenlenmiş suç tipleri. 

Ders Kitabı: Nevzat TOROSLU, Ceza Hukuku Genel Kısım, Savaş Yayınevi, Ankara 2011. 

 

ADLT 110- Borçlar Hukuku Bilgisi                                                                                                                                                                      

Borçlar hukukunun konusu, temel kavramlar, borç ilişkisi, borçlar hukukunun genel prensipleri, örf ve 

adet hukuku, içtihatlar, sözleşmeler; kurulması, geçerliliği, hükümsüzlüğü, yorumlanması, borçların 

hükmü, borçların ifası, borçların ifa edilmemenin sonuçları, borçların sona erme nedenleri; ibra, 

yenileme, alacaklı ve borçlu sıfatlarının birleşmesi, ifa imkansızlığı, takas, zamanaşımı. Haksız fiiller, 

kusura dayanan sorumluluk, kusur aranmayan sorumluluk halleri, zararın tazmini, birden çok 

sorumluluk sebebi veya birden çok sorumlu bulunması, sebepsiz zenginleşme, özellik arz eden borç 

ilişkileri, üçüncü kişinin edimini taahhüt, üçüncü kişi yararına sözleşme, müteselsil borç, alacaklılar 

arasında teselsül, şarta bağlı borçlar; alacağın temliki ve borcun nakli. 

Ders Kitabı: Turgut Akıntürk/Derya Ateş, Borçlar Hukuku, Beta, 2016. 

 

ADLT 112- Genel Muhasebe                                                                                                        
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Muhasebenin Tanımı ve kavramları, Temel muhasebe denkliği, Temel mali tablolar, Muhasebede hesap 

kavramı, şekli, işleyişi ve kayıt yöntemleri, Tek düzen hesap çerçevesi, genel hesap planı ve hesap planı, 

Maliye bakanlığı tarafından yayımlanan tek düzen hesap çerçevesi ve hesap planı, Hesap planlarında 

kodlama yöntemleri, Tek düzen hesap planına göre dönem içi işlemleri, Muhasebede kullanılan belgeler, 

Muhasebede kullanılan fişler, Muhasebede kullanılan defterler, uygulamalar. 

Ders Kitabı: Rüknettin Kumkale, Hukukçular için Muhasebe Bilgileri, Seçkin, 2016. 

 

ADLT 114-  Mesleki Bilgisayar (Klavye Kullanımı II)                                                               

Rakam çalışmaları, sembol çalışmaları, noktalama çalışmaları, hız çalışmaları, müsveddeden yazı 

yazma, süreli yazı yazma, hız hesabı yapma. 

Ders Kitabı: Menekşe Tarhan Öztoprak, Öznur Koç, Klavye Teknikleri, 3. Baskı, Seçkin Yayıncılık, 

Ankara 2017 

 

TURK 102-Türkçe II: Sözlü Anlatım                                                                                        

Sözlü dilin ve sözlü iletişimin temel özellikleri. Sözlü anlatım; konuşma becerisinin temel özellikleri 

(doğal dili ve beden dilini kullanma); iyi bir konuşmanın temel ilkeleri; iyi bir konuşmacının temel 

özellikleri (vurgu, tonlama, duraklama; diksiyon vb.). Hazırlıksız ve hazırlıklı konuşma; hazırlıklı 

konuşmanın aşamaları(konunun seçimi ve sınırlandırılması; amaç, bakış açısı, ana ve yan düşüncelerin 

belirlenmesi, planlama, metni yazma; konuşmanın sunuluşu). Konuşma türleri:(karşılıklı konuşmalar, 

söyleşi, kendini tanıtma, soruları yanıtlama, yılbaşı, doğum, bayram v.b. önemli bir olayı kutlama, yol 

tarif etme, telefonla konuşma, iş isteme, biriyle görüşme/röportaj yapma, radyo ve televizyon konuşmaları, 

değişik kültür, sanat programlarına konuşmacı olarak katılma vb.). Değişik konularda hazırlıksız konuşma 

yapma, konuşma örnekleri üzerinde çalışmalar ve sözlü anlatım uygulamaları, konuşmalardaki dil ve 

anlatım yanlışlarını düzeltme. 

Ders Kitabı: Mustafa Cemiloğlu, Türkçe Yazılı Anlatım Öğretimi, Alfa Aktüel, Bursa 2009. 

Şerif Aktaş, Osman Gündüz, Yazılı ve Sözlü Anlatım, Akçağ, Ankara 2002. 

 

AİİT102-Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi II                                                                            

Siyasi alanda yapılan devrimler, siyasi partiler ve çok partili siyasi hayata geçiş denemeleri, hukuk 

alanında yapılan devrimler, toplumsal yaşayışın düzenlenmesi, ekonomik alanda yapılan yenilikler. 1923-

1938 Döneminde Türk dış politikası, Atatürk sonrası Türk dış politikası, Türk Devriminin İlkeleri: 

(Cumhuriyetçilik, Halkçılık, Laiklik, Devrimcilik, Devletçilik, Milliyetçilik). 

Bütünleyici ilkeler. 

Ders Kitabı: Edt. AKANDERE, Osman, SEMİZ, Yaşar, Türkiye Cumhuriyeti Tarihi, GÖYÜNÇ, Nejat, 

Atatürk ve Milli Mücadele, ARMAOĞLU, Fahir, 20. Yy Siyasi Tarihi, AYBARS, Ergün, Türkiye 

Cumhuriyeti Tarihi, 

 

COMP 112-Bilgisayar II                                                                                                                  

Bilgisayar destekli eğitim ile ilgili temel kavramlar, öğeleri, kuramsal temelleri, yararları ve sınırlılıkları, 

uygulama yöntemleri, bilgisayar destekli öğretimde kullanılan yaygın formatlar, ders yazılımlarının 

değerlendirilmesi ve seçimi, uzaktan eğitim uygulamaları, veri tabanı uygulamaları, bilgisayar ve 

internetin çocuklar/gençler üzerindeki olumsuz etkileri ve önlenmesi. 

Ders Kitabı: Şentürk, Aysan (ed.2011) Temel Bilgi Tenolojileri ve Bilgisayar Kullanımı, Ekin Yayınevi, 

Bursa. Güneş, Ali (ed.).(2007). ;Bilgisayar I-II: Temel Bilgisayar Becerileri. Ankara: PegemA Yayıncılık. 

 

ENGL 112- İngilizce  II                                                                                                                   

Bu ders, üniversite öğrencilerinin kendi alanlarında yürüttükleri her türlü akademik faaliyette okuma, 

konuşma, dinleme ve yazma becerilerini belirli bir etkinlikte kullanabilmelerini sağlayacak biçimde 

tasarlanmıştır. Bu derste öğrencilerin “İngilizce I” dersinde kazandıkları bilgi ve becerilerin bir üst 

seviyeye çıkartılması hedeflenmelidir. Bu yapılırken ilgi çekici bağlamlar yaratılmasına, dilin işlekliğini 

artırıcı alıştırmalar yapılmasına, dilin gerçek iletişim becerilerinde kullanılmasına ve bu yolla öğrencilerin 

dilsel ve iletişimsel yetileri ile yabancı dil yeterliklerinin artırılmasına özen gösterilmelidir. 

Ders Kitabı: Language to Go / Elementary, Pearson, Malaysia 
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ADLT 201- İdare Hukuku Bilgisi I                                                                                                

İdare kavramı, idarenin yasama ve yürütme fonksiyonlarından ayrıldığı yönler, idare hukuku 

bakımından sistemler, İdare Hukukunun doğuşu, özellikleri, kaynakları, Türk idari teşkilatı ve genel 

ilkeleri, idari kurumların yetki ve sorumlulukları, merkezi yönetim ve yerinden yönetim ayrımı. 

Ders Kitabı: Metin Günday, İdare Hukuku, İmaj, Ankara, 2017. 

 

ADLT 203- Ticaret Hukuk Bilgisi I (Ticari işletme, şirketler)                                                    

Ticari işletmenin tanımı, yapısı ve hukukî niteliği, ticari işletmede merkez ve şube kavramları, ticari 

işletmenin devri ve rehni; ticari iş kavramı, ticari iş sayılmaya bağlanan sonuçlar, özellikle müteselsil 

sorumluluk ve ticari işlerde faiz, ticari işe uygulanan hükümler ve bunların sırası; ticari yargı, ticari 

sayılan davaların belirlenmesi ve bu bağlamda mutlak ve nisbi ticari davalar; tacir ve tacir olmanın 

hükümleri, tacir sıfatının kazanılması ve kaybı, tacir olmanın hüküm ve sonuçları; ortaklık kavramı ve 

tarihi gelişimi; Türk hukuk sisteminde ortaklıklar ve bunların tasnifleri, ticaret şirketlerine ilişkin genel 

hükümler. 

Ders Kitabı: Sabih Arkan, Ticarî İşletme Hukuku, Ankara 2011. 

 

ADLT 205- İcra Hukuku Bilgisi                                                                                                    

İcra hukukunun amacı ve kaynakları, icra teşkilatı, genel olarak icra takip yolları, ilamlı icra, genel haciz 

yoluyla ilamsız icra, icra takibinin başlaması, takip talebi, ödeme emri ve kesinleşmesi, ödeme emrine 

itiraz, itirazın iptali davası ve itirazın kaldırılması, menfi tespit ve borçtan kurtulma davaları, takibin 

kesinleşmesi, haciz safhası, paraya çevirme, paraları paylaştırılması, kambiyo senetlerine mahsus haciz 

yolu ile takip, kiralar hakkındaki özel hükümler, rehnin paraya çevrilmesi yolu ile takip. 

Ders Kitabı: Prof. Dr. Baki Kuru / Prof. Dr. Ramazan Arslan / Prof. Dr. Ejder Yılmaz, İcra ve İflâs 

Hukuku, Yetkin Yayınları, Gözden Geçirilmiş 25. Baskı, Ankara 2011. 

 

ADLT 207- Tebligat Hukuku Bilgisi                                                                                                                                                                     

Kimlerin tebligat yapabileceği, tebligatın nasıl yapıldığı, yurtdışında tebligat usulü, ilanen tebligat, kazai 

tebligat, mali tebligat, idari tebligat, tebligata ödenecek ücret ve masraflar, veli ve kanuni temsilcilere 

tebligat, tüzel kişilere ve ticarethaneler tebligat, tebliğ mazbatası ve önemi, tebliğ imkansızlığı ve 

tebellüğden kaçınma, tebligat hakkındaki cezai hükümler. 

Ders Kitabı: Prof. Dr. Ejder Yılmaz-Av. Tacar Çağlar, Tebligat Hukuku, Yetkin Kitabevi, Ankara, 2007 

 

ADLT 209- İdari Yargılama Usulü                                                                                                

İdari yargılama hukuku ile ilgili temel ilke ve kuralları, yargılama süreci ve sonuçlarını, idari işlemlerin 

yargısal denetimini ve idari işlem ve eylemlerden doğan idari sorumluluğun tespit ve karara bağlanması 

süreçleri ele alınmaktadır. 

Ders Kitabı: İl Han ÖZAY, Günışığında Yönetim II: Yargısal Korunma, On İki Levha Yay., İstanbul, 

2010. 

 

ADLT 211- Ceza Usul Hukuku                                                                                                       

Ceza yargılama hukukunun kaynakları; ceza muhakemesine katılanlar: hakim, hakimin tarafsızlık ve 

bağımsızlığı, mahkemelerin yer ve madde bakımından yetkileri, savcı, kolluk, sanık, müdafii, şahsi 

davacı ve müdahil; ceza muhakemesi işlemleri; delil çeşitleri ve delillerin toplanması; koruma tedbirleri: 

yakalama, tutuklama, arama, zorla getirme; hazırlık soruşturması; son soruşturma; itiraz ve temyiz; 

olağanüstü kanun yolları; memurların yargılanması. 

Ders Kitabı: Nevzat TOROSLU - Metin FEYZİOĞLU,Ceza Muhakemesi Hukuku, Savaş Yayınevi, 8. 

Baskı, Ankara 2011. 
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ADLT 213- İnsan Hakları                                                                                                               

İnsan hakları kavramı ve önemi, insan hakları kavramı ile egemenlik ilişkisi, insan haklarının iç hukukta 

korunması yöntemleri, Türk hukuku ve insan hakları, insan haklarının uluslar arası alanda korunması bu 

ders kapsamında ele alınmaktadır. 

Ders Kitabı: Ahmet Mumcu-Elif Küzeci, İnsan Hakları ve Kamu Özgürlükleri, Turhan Yayınevi, 

Ankara 2011. 

 

ADLT 215- Mesleki Bilgisayar (Klavye Kullanımı III)                                                                                                                                         

Hız çalışmaları, yabancı dilde metin çalışmaları, dava karar örneklerini yazma, metinlerin şekilsel 

düzenlemeleri, sayfa düzenlemeleri, tablolar oluşturma, metin biçimlendirme, dava karar örneklerini 

yazarak biçimlendirme. 

Ders Kitabı: Menekşe Tarhan Öztoprak, Öznur Koç, Klavye Teknikleri, 3. Baskı, Seçkin Yayıncılık, 

Ankara 2017 

 

ADLT 202- İdare Hukuku Bilgisi II                                                                                                                                                                      

İdari iş ve işlemler ile idari sözleşmelerin oluşturulması, unsurları ve sona ermeleri anlatılmaktadır. 

Kamu görevlileri, kamu malları, kamu hizmeti. 

Ders Kitabı: Metin Günday, İdare Hukuku, İmaj, Ankara, 2017. 

 

ADLT 204- Ticaret Hukuku Bilgisi II (Kıymetli Evrak)                                                                                                                                      

Kıymetli evrak kavramı, temel nitelikleri ve çeşitli bakımlardan sınırlandırılması, nama, emre ve 

hamiline düzenlenen kıymetli evrakın özellikleri; kıymetli evrakın ziya ve iptali; kambiyo senetleri; 

poliçe, bono ve çek. 

Ders Kitabı: Fırat Öztan, Kıymetli Evrak Hukuku, Ankara 2009. 

 

ADLT 206- İflas Hukuku Bilgisi                                                                                                                                                                             

İflasın tanımı, iflas organları, kimlerin iflasa tabi olduğu, iflâs yoluyla takip, iflâs davası, doğrudan 

doğruya iflâs hâlleri, iflâsın kaldırılması, iflâsın hukukî sonuçları, iflâsın tasfiyesi ve konkordato. 

Ders Kitabı: Prof. Dr. Baki Kuru / Prof. Dr. Ramazan Arslan / Prof. Dr. Ejder Yılmaz, İcra ve İflâs 

Hukuku, Yetkin Yayınları, Ankara 2011. 

 

ADLT 208- Avukatlık ve Noterlik Hukuku                                                                                                                                                           

Avukatlık Kanunu ve Noterlik Kanunu bağlamında, avukatlık mesleğinin tanımı, avukatlığın amacı, 

avukatlık stajı, avukatların yargı erki içindeki yeri ve önemi, avukatların mesleki hakları ve 

yükümlülükleri, avukatların hukuki sorumluluğu ve adli yardım konuları; noterlik mesleğinin tanımı, 

noterlik mesleğine kabul, noterlik stajı, noterlerin hak, görev ve çalışma alanları, noterlik dairesi ve 

personeli ve noterlerin hukuki sorumlulukları.  

Ders Kitabı: Av. Ömer Gören, Hak Arama ve Güvenilir Belge Bağlamında Karşılaştırmalı Avukatlık-

Noterlik Hukuku, Adalet Yayınları, 2010. 

 

ADLT 210- İş Hukuku                                                                                                                                                                                             

Çalışma hayatını düzenleyen yasalar, işçi ve işveren ilişkileri, iş yargılaması konuları bu ders 

kapsamında ele alınmaktadır. 

Ders Kitabı: Sarper Süzek, İş Hukuku, Beta, 2018. 

 

ADLT 212- UYAP ve Adalet Kalem Mevzuatı                                                                                                                                                    

UYAP sisteminin tarihçesi ve genel bilgiler, UYAP siteminde bulunan menülerin içerikleri ve kullanım 

şekilleri bu ders kapsamında ele alınmaktadır. Bu ders kapsamında UYAP kullanımının teorisi detaylı 
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olarak anlatılarak kavratılması, UYAP’ın pratikteki kullanımının Adalet Bakanlığı sistemi üzerinden 

sesli, görüntülü ve uygulamalı olarak öğrenilmesi. 

Ders Kitabı: Ahmet Uğur Turan, Kalem Mevzuatı, Anadolu Üniversitesi Yayınları, Ankara, 2011. 

 

ADLT 214- Cezaevi İdaresi ve İnfaz Hukuku                                                                                                                                                    

Cumhuriyet Savcısının görevleri, adli zabıta, infazın genel esasları, infaz kanunu ve teşkilat yapısı; 

cezaevlerinin denetimi, hükümlü ve tutuklu psikolojisi; Kesinleşmiş bir mahkumiyet hükmünü bağlı 

olarak kişilere uygulanan yaptırımların ne şekilde infaz edileceği konuları işlenmektedir. 

Ders Kitabı: Timur Demirbaş, İnfaz Hukuku, Seçkin, 2017. 

 

ADLT 216- Mesleki Bilgisayar (Klavye Kullanımı IV)                                                                                                                                        

Bu ders kapsamında hız çalışmaları ve yabancı dilde metin çalışmaları devam ederken, duyduğunu 

yazma çalışmaları yapılmaktadır. 

Ders Kitabı: Menekşe Tarhan Öztoprak, Öznur Koç, Klavye Teknikleri, 3. Baskı, Seçkin Yayıncılık, 

Ankara 2017 

 

SEÇMELİ DERSLER 

 

ADLT 217- Arabuluculuk                                                                                                                                                                                      

Arabuluculuğun tarihi gelişimi, arabuluculuğun özellikleri, yasalaşma süreci ve yasalaşma sürecinde 

arabuluculuğa yöneltilen eleştiriler, arabuluculuğun olumlu ve olumsuz özellikleri, arabuluculuk süreci, 

arabuluculuk yöntemleri, arabuluculuk stratejileri, arabuluculuk eğitimi, arabulucuların yetki ve 

sorumlulukları. 

Ders Kitabı: Melis Taşpolat Tuğsavul, Türk Hukukunda Arabuluculuk, 2012. 

 

ADLT 219- Polis ve Özel Güvenlik Hukuku                                                                                                                                                        

Kolluğun Türkiye’de nasıl teşkilatlandığı, kolluk güçleri arasındaki yetki ilişkileri, kolluğun önleme ve 

kovuşturma görevleri, kolluğun görev ve yetkileri, mesleğe kabul ve yerleştirilmesi, polis ve özel 

güvenlike dair mevzuatın incelenmesi. 

Ders Kitabı: Kaptı/Kara/Ekşi, Polis Meslek Hukuku, Adalet, 2014. 

 

ADLT 221- Adli Yargı İşlemleri ve Uygulamaları                                                                                                                                              

Medeni Hukuk, Borçlar Hukuk ve Medeni Usulde  anlatılan teorik konuların örnek olay çözümleri 

yapılmaktadır. Böylece teorik bilgilerin pratikte karşılıkları somutlanarak, öğrencilerin pratik bilgi 

edinmesi amaçlanmaktadır.  

Ders Kitabı: Medeni Hukuk, Borçlar Hukuku, Medeni Usul Pratik Çalışmaları. 

 

ADLT 218- Denetimli Serbestlik Tedbirleri ve Uygulamaları                                                                                                                              

denetimli serbestliğin ne olduğu, hangi durumlarda uygulandığı, uygulanmasında dikkat edilmesi 

gereken hususların neler olduğu, kimlerin denetimli serbestlik görevini üstlenebileceği, denetimli 

serbestlik görevlilerinin hak ve ödevleri konuları işlenmekte ve uygulamaya yönelik yargı kararları 

analizleri. 

Ders Kitabı: Ahmet Adil Kubat, Denetimli Serbestlik ve Cezaların İnfazı, Seçkin, 2014. 

 

ADLT 220- Adalet Psikolojisi                                                                                                                                                                                 

Psikolojinin tanımı ve hukukla ilişkisi, aalet psikolojisinin alanı, suçluların sınıflandırılması, yargıçın 

psikolojik karar verme süreçleri gibi konular ele alınmaktadır.  

Ders Kitabı: Yasemin Işıktaç, Adalet Psikolojisi, Bilgi Üniversitesi Yayınları, İstanbul, 2013. 

 

ADLT 222- Tüketici Hukuku                                                                                                                                                                                 
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Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun amacı ve kapsamı, ayıplı mal ve ayıplı hizmet, satıştan 

kaçınma, sözleşmedeki haksız şartlar, satış sözleşmeleri ve tüketici kuruluşları. 

Ders Kitabı: Aslan, İ. Yılmaz, Tüketici Hukuku Dersleri, Bursa 2010. 

 

ADLT 224- Damga Vergisi ve Harçlar                                                                                                                                                                 

Vergi Hukukunun Konusu, Hukuk Sistemi İçindeki Yeri, Kaynakları, Verginin kaynakları, Vergi 

Konusunun Uygulanması, Vergi Hukukunun Temel Kavram ve Kurumları (Tarafları, Konusu, Vergiyi 

Doğuran Olay, Muafiyet, İstisna ve İndirimler, vs.), Vergi Alacağının Ortadan Kalkması, Süreler, Vergi 

Suç ve Cezaları, Vergi Yargısı, Türk Vergi Sisteminde Yer Alan Temel Vergilere İlişkin Genel İlkeler 

ile 4492 sayılı Harçlar Kanunu, harçlar, giderler, harcın sorumlusu, mahkeme harçları, sorumluluk. 

Ders Kitabı: Öncel/Çağan, Bankacılar için Mali Hukuk Bilgisi, 14. Baskı, Banka ve Ticaret Hukuku 

Araştırma Enstitüsü, Ankara, 2010. 
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DERS PROGRAMI 

 

1. Dönem 

KODU DERSİN ADI T U K 
AKT

S 

ADLT 101 Hukuk 

Başlangıcı 2 0 2 

3 

ADLT 103 Anayasa Hukuku 

Bilgisi I 2 0 2 

3 

ADLT 105 Medeni Hukuk 

Bilgisi I 2 0 2 

3 

ADLT 107 Mahkeme 

Dosyalama ve 

Arşivleme 2 1 2 

2 

ADLT 109 Hukuk Dili ve 

Adli Yazışma 

2 1 2 2 

ADLT 111 Mesleki 

Bilgisayar 

(Klavye 

Kullanımı I) 

2 2 3 3 

ADLT 113 Adalet Meslek 

Etiği 

2 0 2 2 

ADLT 115 Yargı Örgütü 2 1 2 2 

AİİT 101 

Atatürk İlkeleri 

ve İnkılâp Tarihi 

I 2 0 2 

2 

COMP 121 Bilgisayar I 2 2 3 3 

ENGL 111 İngilizce I 3 0 3 3 

TURK 101 
Türkçe I: Yazılı 

Anlatım 
2 0 2 2 

 Toplam 25 7 27 30 
 

2. Dönem 

KODU DERSİN ADI T U K AKTS 

ADLT 102 Medeni Usul 

Hukuku 
2 0 2 

3 

ADLT 104 Anayasa Hukuku 

Bilgisi II 2 1 2 

3 

ADLT 106 Medeni Hukuk 

Bilgisi II 2 0 2 

3 

ADLT 108 Ceza Hukuku Bilgisi 2 0 2 3 

ADLT 110 Borçlar Hukuku 

Bilgisi 2 0 2 

3 

ADLT 112 Genel Muhasebe 2 0 2 2 

ADLT 114 Mesleki Bilgisayar 

(Klavye Kullanımı 

II) 2 2 3 

 

3 

TURK 

102 

Türkçe II: Sözlü 

Anlatım 
2 0 2 

2 

AİİT 102 
Atatürk İlkeleri ve 

İnkılâp Tarihi II 
2 0 2 

2 

COMP 

122 
Bilgisayar II 2 2 3 

3 

ENGL 112 İngilizce  II 3 0 3 3 

 Toplam 23 5 25 30 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. YIL 
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                                                                           2. YIL  

 

3. Dönem 

KODU DERSİN ADI T U K 
AKT

S 

ADLT 201 İdare Hukuku 

Bilgisi I 
2 0 2 

4 

ADLT 203 Ticaret Hukuku 

Bilgisi I (Ticari 

işletme, Şirketler) 

2 1 2 

4 

ADLT 205 İcra Hukuku 

Bilgisi 
2 1 2 

3 

ADLT 207 Tebligat Hukuku 

Bilgisi 
2 1 2 3 

ADLT 209 İdari Yargılama 

Usulü 
2 1 2 3 

ADLT 211 Ceza Usul Hukuku 2 1 2 3 

ADLT 213 İnsan Hakları 2 0 2 3 

ADLT 215 Mesleki Bilgisayar 

(Klavye Kullanımı 

III) 

2 2 3 3 

ADLT -

XXX 
Alan Seçmeli I 2 0 2 2 

ADLT -

XXX 
Alan Seçmeli II 2 0 2 2 

 Toplam 20 7 21 
30 

 

4. Dönem 

KODU DERSİN ADI T U K 
AKT

S 

ADLT 202 İdare Hukuku 

Bilgisi  II 
2 0 2 

4 

ADLT 204 Ticaret Hukuku 

Bilgisi II (Kıymetli 

Evrak) 

2 1 2 

4 

ADLT 206 İflas Hukuku Bilgisi 2 1 2 3 

ADLT 208 Avukatlık ve 

Noterlik Hukuku 
2 1 2 3 

ADLT 210 İş Hukuku 2 1 2 3  

ADLT 212 UYAP ve Adalet 

Kalem Mevzuatı 
2 1 2 3  

ADLT 214 Cezaevi İdaresi ve 

İnfaz Hukuku 
2 1 2 3 

ADLT 216 Mesleki Bilgisayar 

(Klavye Kullanımı 

IV) 

2 2 3 3 

ADLT -

XXX 
Alan Seçmeli III 2 0 2 2 

ADLT -

XXX 
Alan Seçmeli IV 2 0 2 2 

 Toplam 20 8 21 30 
 

  

 

 Toplam 

Teorik: 88 

Uygulama: 27 

Kredi: 94 

AKTS 120 


